[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2023

	№ 730

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 25.01.2023 года №32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления Артинского городского округа и противодействие коррупции в Артинском городском округе до 2027 года»

 Руководствуясь постановлением Администрации Артинского городского округа №976 от 24.10.2016 года «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа (в новой редакции)», в целях совершенствования системы муниципальной службы на территории Артинского городского округа, повышения результативности профессиональной, служебной деятельности муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 25.01.2023 года №32 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления Артинского городского округа и противодействие коррупции в Артинском городском округе до 2027 года»
1.1. Паспорт Муниципальной программы "Развитие кадровой политики в системе муниципального управления Артинского городского округа  и противодействие коррупции в Артинском городском округе  до 2027 года" в части «Объемы  финансирования  муниципальной программы  по годам реализации»,
« Прогнозируемый объем финансирования Подпрограммы 1»,  читать в следующей редакции:

         Всего по программе  1 326, 3 тыс.руб.

2022 год – 146, 5  тыс. рублей;

2023 год – 65,2 тыс. рублей;

2024 год – 278,2 тыс. рублей;

2025 год - 278,2 тыс. рублей;

2026 год - 278,2  тыс. рублей;

2027 год - 280,0 тыс. рублей

Прогнозируемый объем финансирования Подпрограммы 1

2022 год – 145, 5 тыс. рублей;

2023 год – 64,2 тыс. рублей;

2024 год – 277,2 тыс. рублей;

2025 год – 277,,2 тыс. рублей;

2026 год - 277,2 тыс. рублей;

2027 год - 279,0 тыс. рублей .

Всего-  1 320, 3 тыс.руб.

1.3. В приложении №2 «Плана мероприятий  по выполнению муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления Артинского городского округа и противодействие коррупции в Артинском городском округе до 2027 года»»  в части «Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения»,   строки:  1, 5, 17, 23, 25, 29, 46, 50, 56, 57   читать в следующей редакции:
	  N

строки
	Наименование мероприятия/

Источники расходов

на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников

ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	всего
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	  1
	            2
	   3
	    4
	    5
	    6
	    7
	    8
	    9
	   10

	   1.
	ВСЕГО по муниципальной

программе, в том числе
	1 326,3
	146,5
	65,2
	278.2
	278.2
	278.2
	280,0

	   5.
	местный бюджет
	1 326,3
	146,5
	65,2
	278.2
	278.2
	278.2
	280,0

	  17
	местный бюджет
	1 326,3
	146,5
	65,2
	278.2
	278.2
	278.2
	280,0

	  23
	местный бюджет
	1 326,3
	146,5
	65,2
	278.2
	278.2
	278.2
	280,0

	ПОДПРОГРАММА 1 "РАЗВИТИЕ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ В СИСТЕМЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ДО 2024 ГОДА"

	  25
	ВСЕГО по подпрограмме 1,

в том числе
	1 320,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

	  29
	местный бюджет
	1 320,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

	  46
	Всего по направлению

"Прочие нужды",

в том числе
	1 320,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

	50
	Местный бюджет
	1 320,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

	  56
	Мероприятие 21.

Профессиональная   подготовка,

переподготовка и   повышение квалификации   муниципальных служащих  и лиц, замещающих

муниципальные должности
	1 362,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

	  57
	местный бюджет
	1 320,3
	145,5
	64,2
	277,2
	277,2
	277,2
	279,0

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике газеты «Артинские вести» и в сети Интернет на официальном  сайте Администрации  Артинского городского округа.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую юридическим отделом Администрации Артинского городского округа О.М.Редких.
            Глава Артинского городского округа                           А.А.Константинов

PAGE
3